El limite de credito anual autorizado podra ser hasta un maximo de veinte mil 
d6lares ($20,000) para el alcalde, tres mil d6lares ($3 ,000) para el presidente de la 
Legislatura Municipal, [seis] diez Mil D6lares para el Director del Departamento de 
Compras [($6,000)] ($10,000) y [seis] diecisiete Mil D6lares [($6,000)] ($17,000) 
para el Departamento de Finanzas. 

10. [El alcalde, el presidente de la Legislatura Municipal, el Director de 
Compras y Subastas o el Director de Finanzas, firmaran las facturas por el total 
consumido incluyendo, donde aplique, el pago de propina hasta un maximo del